2.04.2019г. №43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ НАЗНАЧЕНИИ СЕЛЬСКИХ СТАРОСТ В НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТАХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ»

В соответствии с Законом Иркутской области № 5-ОЗ от 12.02.2019 г. «Об отдельных вопросах статуса старосты сельского населенного пункта в Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской области от 7 июля 2016 г. № 158-уг «Об утверждении Положения о сельских старостах в Иркутской области», в целях обеспечения защиты граждан от ЧС природного и техногенного характера, проживающих в населённых пунктах МО «Шаралдай», ст.16.1 Устава муниципального образования «Шаралдай»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить сельского старосту в каждом населённом пункте, согласно Приложению 1;
2. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник»;
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования;
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
МО «Шаралдай»                                                                                     Д.И. Ханхареев

Приложение 1
К постановлению администрации
МО «Шаралдай»
от 2.04.2019 года №43

Список сельских старост
в населённых пунктах МО «Шаралдай»

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Ф.И.О. сельского старосты
	Номер телефона

	1
	Дундай
	Гамуев Баир Никифорович
	89086432923

	2
	Базой
	Власюк Игорь Николаевич
	89025475937

	3
	Вершина
	Вижентас Лидия Павловна
	89501302231

	4
	Веселая Поляна
	Металиченко Александр Юрьевич
	89500860054

	5
	Граничная
	Горбатовский Василий Николаевич
	89041538024

	6
	Ида
	Гуцу Юрий Александрович
	89648090452

	7
	Нашата
	Новак Виктор Степанович
	89501042985

	8
	Харагун
	Халмаков Дмитрий Сафронович
	89501064057

	9
	Хонзой
	Артемцев Артем Анатольевич
	89025699007